
                                                                                                               

 

LÜTFEN ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR İÇİN SON SAYFAYA BAKINIZ 

  MB Mayıs’ta politika faizini sabit tutarken, mevcut politika faizinin depremin ardından 
toparlanmayı desteklemek için yeterli olduğu değerlendirmesini tekrarladı... 
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25.05.23 

 
 MB, 14 Mayıs’ta yapılan Cumhurbaşkanlığı ve Parlamento 

seçimlerinden sonraki ilk faiz kararı toplantısında, piyasa 

beklentisine ve mevcut politika faizinin depremin ardından 

toparlanmayı desteklemek için yeterli olduğu yönündeki 

ileriye dönük yönlendirmesine paralel olarak, politika faizini 

%8.50'te sabit tuttu. Kararın ardından, piyasalarda önemli bir 

değişim gözlenmezken, USD/TRY paritesi yatay seyretti.  

 Seçimlerin ardından MB sıkılaştırıcı bir adım atarak kredi 

kartlarından nakit avans çekimi ve kredi kartı ile kuyum alımı 

uygulamasının menkul kıymet tesisi kapsamına almış, 

ayrıca kredi büyümesine göre tesis edilen menkul kıymetlere 

ilişkin de düzenleme yapmıştı. Takip eden günlerde bu 

düzenlemeler geri alınsa da, bankanın günlük döviz işlemleri 

üzerindeki kontrollerinin arttığına dair çeşitli haberler etkisini 

koruyor. Bu ortamda MB'nin para politikasında bir değişikliğe 

dair sinyal verip vermeyeceği ya da yeni bir ileriye dönük 

yönlendirme yapıp yapmayacağı oldukça önemliydi ve 

piyasa tarafından yakından takip ediliyordu. Ancak 

TCMB'nin bu ayki değerlendirme notu, bir kez daha bir 

önceki toplantıda paylaşılan notun neredeyse birebir 

aynısıydı. Bu çerçevede: i) Banka, küresel ekonomiye ilişkin 

değerlendirmesinde herhangi bir değişikliğe gitmedi ve bir 

kez daha "finansal istikrarı tehdit eden koşullar" da dahil 

olmak üzere bir dizi faktör nedeniyle küresel resesyon 

endişelerine vurgu yaptı. MB'ye göre küresel finansal 

piyasalar da beklentilerini yakın vadede sıkılaştırma 

döngüsünün sona ereceği yönünde değiştiriyor. ii) Yurtiçi 

ekonomik görünüme ilişkin olarak, MB deprem bölgesinde 

beklenenden daha hızlı toparlanmaya ve orta vadede 

Türkiye ekonomisinin performansı üzerinde kalıcı bir etkide 

bulunmayacağına vurgu yaparak daha olumlu bir tablo çizdi 

iii) Devam eden iç tüketim talebi, son dönemdeki gerilemeye 

rağmen enerji fiyatlarındaki yüksek seviye ve ihracat 

pazarlarındaki zayıf büyüme görünümünün de cari açık 

üzerindeki riskleri artırıcı etki yarattığını belirtti iv) ileriye 

dönük yönlendirmesini değiştirmezken, "depremin 2023'ün 

ilk yarısındaki etkilerinin yakından izleneceğine" işaret etti. 

Banka ayrıca, depremlere yanıt olarak finansal koşulların 

destekleyici tutulması ihtiyacını yineledi ve alternatif politika 

araçlarına ve tüm araçların "Liralaşma" hedefleriyle uyumlu 

hale getirilmesine yaptığı vurguyu tekrarladı. 

 Özetle, 18 Mayıs itibariyle 27.2 mlyr dolar azalarak 101.6 

mlyr dolar gerileyen rezervler üzerindeki baskının devam 

ettiği dikkate alındığında piyasalarda genel beklenti para 

politikasının yürütülmesinde normalleşmeye ihtiyaç 

duyulduğuna odaklanıyor. Bu bağlamda, Cumhurbaşkanlığı 

seçimlerinin ikinci turundan sonra yeni yönetimin ekonomi 

uygulamalarında takip edeceği yol Türkiye ekonomisini 

izleyenler için kilit bir konu olacaktır.  
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Mevduat (3 ay, 4h-HO, sağ)
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AÇIKLAMA: 

Bu yayın, ING Bank A.Ş. Ekonomik Araştırmalar Grubu tarafından, herhangi bir kullanıcının yatırım amaçları, finansal 

durumu veya araçları göz önünde bulundurulmaksızın, sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yayındaki bilgiler, 

yorumlar ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında olmadığı gibi, yatırım, hukuk veya vergi konusunda tavsiye 

niteliğinde de değildir; herhangi bir finansal aracı satın almak veya satmak için bir teklif veya talep de değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir. Bu yayında sunulan bilgilerin yayım tarihi itibarıyla yanlış/yanıltıcı olmamasına özen gösterilmiş 

olmasına karşın, ING Bank A.Ş. bilgilerin doğru ve tam olmasından sorumlu değildir. ING Bank A.Ş. ve çalışanları bu yayının 

kullanımından kaynaklanan herhangi bir doğrudan, dolaylı veya bağlantılı zararın sorumluluğunu kabul etmemektedir. Aksi 

belirtilmediği müddetçe, görüş, öngörü veya tahminler belgenin yayımlanma tarihinde yazar(lar)ına aittir ve uyarı olmaksızın 

değiştirilebilir. 

Bu yayının dağıtımı farklı ülkelerde kanun veya yönetmeliklerle kısıtlanmış olabilir; eline bu yayın geçen kişiler de bu tür 

kısıtlamalar hakkında bilgi almalı ve bunlara uymalıdır.  

Bu rapor için telif hakkı koruması söz konusudur ve rapor ING Bank A.Ş.’nin önceden alınmış açık onayı olmaksızın hiç 

kimse tarafından hiçbir gerekçeyle çoğaltılamaz, dağıtılamaz ya da yayımlanamaz. Tüm hakları saklıdır. Bu belgeyi üreten 

tüzel kişi (ING Bank A.Ş.), Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından yetkilendirilmiştir ve Türkiye Cumhuriyet 

Merkez Bankası (TCMB) ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK) tarafından da gözetilmektedir. ING Bank 

A.Ş. Türkiye’de kurulmuş bir şirkettir (Ticaret Sicil No. 269682, İstanbul). 
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